Ao DR.1 de Campinas

Indicação nº 35/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa em conformidade com suas atribuições regimentais,
indica a Vossa Excelência, que sejam colocados guard-rail, próximos às pontes,
bem como nos demais trechos considerados mais perigosos da Rodovia “Entre
Serras e Águas”.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista os acidentes que vem ocorrendo no
local, mostra-se necessário a colocação de guard-rail, a fim de evitar acidentes
mais graves.

Joanópolis, 28 de março de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador